



SPZOZ Warszawa-Ursynów

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
W a r s z a w a - U r s y n ó w

ul. Zamiany 13, 02-786 Warszawa, Regon: 017185839, NIP: 951-19-98-375
sekretariat: tel. 22 643 74 44; tel./fax 22 641 52 14; centrala: 22 641 67 59,
22 641 29 94, 22 643 03 99, e-mail: biuro@zozursynow.pl, www.zozursynow.pl



ZPORR
Zintegrowany Program
Operacyjny
Rozwoju Regionalnego



RZETELNA Firma
Wyróżnienie, które
zobowiązuje



Gazele Biznesu
Puls Biznesu



Warszawa, dnia 23.07.2020 r.

Nr sprawy SPZOZ.U.461/2020

ZAWIADOMIENIE

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa-Ursynów zawiadamia, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „**dostawy materiałów zużywalnych z zakresu okulistyki**” (Nr sprawy SPZOZ.U.461/2020) wpłynęły zapytania do SIWZ.

Zapytanie nr 1 z dnia 22.07.2020 r.

baush

Pyt. 1

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie 2, pozycjach 1 i 2, podając w opisie parametr „średnica ostrza 5,5 – 6,5 mm”, miał na myśli średnicę rękojeści? W przypadku noża trapezoidalnego 2,0 – 2,2 mm oraz noża do paracentezy o szerokości cięcia 1,1 – 1,2 mm, ostrze w najszerszym punkcie ma odpowiednio szerokość ok. 2,2 mm oraz ok. 1,1 – 1,2 mm, zatem z technicznego punktu widzenia wydaje się niemożliwe, aby średnica ostrza mieściła się w podanym przez Zamawiającego zakresie, tym bardziej, że ostrza są płaskie. Na bazie powyższego wnioskujemy, że być może zaszła pomyłka i Zamawiający miał na myśli średnicę rękojeści.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że chodzi o średnicę rękojeści.

Pyt. 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 2, pozycja 2 dopuści nóż do paracentezy o kącie zagięcia 45 stopni oraz długości zagiętej końcówki ok. 7 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza nóż do paracentezy o kącie zagięcia 45 stopni oraz długości zagiętej końcówki ok. 7 mm.

Pyt. 3

Czy Zamawiający w Pakiecie 3, pozycja 1 dopuści kaniulę 27G o długości całkowitej ok. 37 mm oraz długości metalowej końcówki 21 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza kaniulę 27G o długości całkowitej ok. 37 mm oraz długości metalowej końcówki 21 mm.

Pyt. 4

Czy Zamawiający w Pakiecie 3, pozycja 2 dopuści kaniulę 25G o długości całkowitej ok. 37 mm oraz długości metalowej końcówki 22 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza kaniulę 25G o długości całkowitej ok. 37 mm oraz długości metalowej końcówki 22 mm.

Pyt. 5

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 dopuści pierścień dotorebkowy z bezbarwnego PMMA, występujący w jednym rozmiarze wynoszącym w stanie sprężonym 11 mm i w stanie rozprężonym 12,45 mm, fabrycznie zapakowany w iniektorze jednorazowym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pierścień dotorebkowy z bezbarwnego PMMA, występujący w jednym rozmiarze wynoszącym w stanie sprężonym 11 mm i w stanie rozprężonym 12,45 mm, fabrycznie zapakowany w iniektorze jednorazowym.

Pyt. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek Wykonawcy ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pyt. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie znając treści przyszłej umowy cesji nie może złożyć zobowiązania, że wyrazi zgodę na taką cesję. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że cesja może dotyczyć ewentualnych należności Wykonawcy wynikających z zawartej umowy z Zamawiającym. Zamawiający oświadcza natomiast, że nie wyrazi zgody na cesję obowiązków Wykonawcy wynikających z umowy na inny podmiot.

Pyt. 8

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniająca nową stawkę - cena netto pozostanie niezmienną?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kwestię ewentualnej zmiany stawki VAT reguluje § 13 pkt 4) wzoru umowy (załącznik nr 7 do SIWZ)

Pyt. 9

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych zawartych w § 12 pkt. 2 Wzoru Umowy na następujące:

2. *Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku:*

- *odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy;*
- *nie dostarczenia w terminie zamówionego towaru - w wysokości 0,1% wartości opóźnionego towaru, za każdy dzień zwłoki;*
- *odmowy dostarczenia zamówionego towaru – w wysokości 5% zamówionego towaru, a niedostarczonego towaru;*
- *nie dostarczenia w terminie towaru wolnego od stwierdzonych wad – w wysokości 0,1% wartości zamówienia za każdy dzień opóźnienia."*

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 2 z dnia 22.07.2020 r.

optotech

Pakiet nr 1 – pozycja 6 i 7

1. Czy Zamawiający dopuści wydzielenie pozycji 6 i 7 z pakietu 1?

Takie wydzielenie pozwoli nam na zaoferowanie Zamawiającemu soczewek wyprodukowanych w Europie o:
- szerszym zakresie dioptry (od -10,0D do +40,0D) w stosunku do zakresu opisywanego przez Zamawiającego - od 0,0D do 30,0D
- pakowanych fabrycznie do indzektora ("preloaded")
- możliwości implantacji przez cięcie 1,6mm (z przyłożenia), 1,8mm (przez port) oraz 2,0m, (do komory)

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści również soczewkę z funkcją "Posterior Shift" powodującą docisk soczewki to tylnej powierzchni torby w celu redukcji powstawania zaćmy wtórnej (PCO), jako rozwiązanie równoważne do stałej angulacji 10° oraz 3 stopniowej stabilizacji haptyk.

Funkcja "Posterior Shift" powoduje wytworzenie angulacji proporcjonalnej do siły obkurczającej się torby, co jest rozwiązaniem lepiej dostosowanym do właściwości każdego oka pacjenta w stosunku do angulacji stałej.

Dodatkowo funkcja "Posterior Shift" zapewnia stabilizację soczewki w torbie, oraz jej poprawną centrację równoważną do systemu 3 stopniowej stabilizacji.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza soczewkę z funkcją "Posterior Shift" o ww. parametrach.

3. Czy Zamawiający dopuści soczewkę o średnicy części optycznej 6,0mm w całym zakresie dioptry?

Oferowana przez nas soczewka posiada takie same średnice całkowite (od 10,5mm do 11,0mm) jak opisywana przez Zamawiającego, co zapewnia takie same anatomicznie poprawne dostosowanie wielkości soczewki do wielkości oka, natomiast średnica optyczna nie wpływa na jakość ułożenia soczewki w oku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza soczewkę o średnicy części optycznej 6,0mm w całym zakresie dioptry.

Pakiet nr 1 – pozycja 8 i 9

1. Czy Zamawiający dopuści wydzielenie pozycji 8 i 9 z pakietu 1?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści również soczewkę o 4 częściach haptycznych?

Taka konstrukcja zapewnia lepszą stabilność rotacyjną soczewki torycznej.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza soczewkę o 4 częściach haptycznych.

3. Czy Zamawiający dopuści również soczewkę z funkcją "Posterior Shift" powodującą docisk soczewki to tylnej powierzchni torby w celu redukcji powstawania zaćmy wtórnej (PCO), jako rozwiązanie równoważne do części optycznej cofniętej względem haptyków?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza soczewkę z funkcją "Posterior Shift" o ww. parametrach.

4. Czy Zamawiający dopuści również soczewkę o stopniu uwodnienia 26%, jako rozwiązanie równoważne zapewniające brak efektów glistening, oraz brak powstawania wakuoli po wszczępiu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza soczewkę o stopniu uwodnienia 26%,

5. Czy Zamawiający dopuści również (poszerzony) zakres dostępnych dioptry od 5,00D do 32,0D z krokiem co 0,5D w zakresie 10,0 do 30,0D oraz krokiem 1,0D w pozostałym zakresie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zakres dostępnych dioptry od 5,00D do 32,0D z krokiem co 0,5D w zakresie 10,0 do 30,0D oraz krokiem 1,0D w pozostałym zakresie.

6. Czy Zamawiający dopuści również dostępne moce cylindra: 0.75, 1.0, 1.5, 2.25, 3.0, 3.75, 4.5, 5.25, 6.0?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza dostępne moce cylindra: 0.75, 1.0, 1.5, 2.25, 3.0, 3.75, 4.5, 5.25, 6.0.

7. Czy Zamawiający dopuści również soczewkę o średnicy części optycznej 6,00m?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza soczewkę o średnicy części optycznej 6,00m.

8. Czy Zamawiający dopuści również soczewkę o średnicy całkowitej 11,00m?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści również soczewkę „preloaded” przeznaczoną do cięcia 1,6mm (z przyłożenia), 1,8mm (przez port) oraz 2,0m (do komory)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza soczewkę „preloaded” przeznaczoną do cięcia 1,6mm (z przyłożenia), 1,8mm (przez port) oraz 2,0m (do komory).

Pakiet nr 2

1. Czy Zamawiający dopuści również nóż antyodblaskowy, ostrzony obustronnie, zagięty pod kątem 45°, o szerokości ostrza do wyboru przez Zamawiającego w przedziale: 1.8, 2.0, 2.2, 2.3.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza nóż antyodblaskowy, ostrzony obustronnie, zagięty pod kątem 45°, o szerokości ostrza do wyboru przez Zamawiającego w przedziale: 1.8, 2.0, 2.2, 2.3.

2. Czy zamawiający opuści nóż do paracentezy, o kącie zagięcia 45°, o szerokości ostrza 1.0 mm, antyodblaskowe ostrze?

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści materiał wiskoelastyczny zawierający 1,4% hialuronianu sodu, masa cząsteczkowa 2.8-3.2 mln Da, lepkość 400 000mPa-s (przy zerowej szybkości ścinania), Osmolarność 270-400 mOs/kg, pH 6.8 do 7.6 , Objętość ampułko-strzykawki 1,0ml

Lub

Zawierający 1,6% hialuronianu sodu, masa cząsteczkowa 1.2- 2 mln Da, lepkość 80 000mPa-s, Osmolarność 270-400 mOs/kg, pH 6.8 do 7.4 , Objętość ampułko-strzykawki 1,0ml

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5

Czy Zamawiający poprzez zapis ilość sztuk 10 rozumie:

- 10 pudełek retraktarów pakowanych po 5 sztuk w każdym pudełku?

czy

- 10 pojedynczych retraktorów zapakowanych w 2 pudełka po 5 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 10 pudełek po 5 sztuk retraktorów.

SPZOZ Warszawa-Ursynów zawiadamia o zmianie ogłoszenia w punkcie IV.6.2 dotyczącym terminu składania ofert lub wniosków. Zmiana spowodowana jest ilością zapytań i odpowiedzi koniecznych do przygotowaniu ofert.

Nowy termin: 2020-07-29 godzina 08:30.